
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Not classified (75% = 9 Laps) 

No. 
44 
17 
96 
88 
11 
84 
42 
30 
77 
5 
8 

32 
23 
33 
27 

1 

Class 
F.VEE - MASTER 
F.VEE - JUNIOR 
F.VEE 
F.VEE 
F.VEE 
F.VEE 
F.VEE 
F.VEE - MASTER 
F.VEE 
F.VEE - MASTER 
F.VEE - JUNIOR 
F.VEE 
F.VEE - MASTER 
F.VEE 
F.VEE - MASTER 

F.VEE - MASTER 

Name 
LEVI SIMÕES 
PEDRO ANTUNES 
LUCAS VELOSO 
WELFANE 
GABRIEL MARÇON 
FELIPE OLIVEIRA 
VINAS 
H.MILOCH/F.DAVID 
MATEUS COUTINHO 
DANIEL RIENDA 
OTAVIO ARTONI 
RAFAEL RIQUETO 
DIOGO MORAES/VINICIUS FRANCISCO 
JACKSON BRITO 
ARA MENDONÇA/MARCOS FORTUNA 

LAURENT GUERINAUD 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 

1 

Total Tm 
24:05.113 
24:11.954 
24:12.037 
24:16.255 
24:17.935 
24:42.835 
24:47.383 
24:53.867 
24:53.906 
24:53.949 
24:54.762 
25:03.597 
25:15.205 
25:27.467 
25:31.686 

2:03.374 

Diff 

6.841 
6.924 

11.142 
12.822 
37.722 
42.270 
48.754 
48.793 
48.836 
49.649 
58.484 

1:10.092 
1:22.354 

1 Lap 

11 Laps 

Gap 

6.841 
0.083 
4.218 
1.680 

24.900 
4.548 
6.484 
0.039 
0.043 
0.813 
8.835 

11.608 
12.262 
1 Lap 

10 Laps 

Best Tm 
1:59.774 
1:59.197 
1:59.622 
2:00.603 
2:00.105 
2:01.767 
2:02.410 
2:03.373 
2:03.441 
2:02.659 
2:03.263 
2:03.662 
2:05.042 
2:04.620 
2:03.732 

2:02.905 

In Lap 
4 
3 
9 
3 
5 
5 

11 
11 
6 
8 

10 
6 
5 
2 

10 

1 

S1 Best 
31.378 
31.154 
31.105 
31.370 
31.274 
31.932 
31.447 
32.080 
32.147 
31.812 
32.078 
32.361 
32.246 
32.538 
32.502 

31.211 

S2 Best S3 Best Grid 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

6.841 

Avg. Speed 

128,813 

Best Lap Tm 

1:59.197 

Best Speed 

130,141 

Best Lap by 

17 - PEDRO ANTUNES 

Printed: 30/07/2023 15:45:02 

CRONOMETRAGEM           DIRETOR DE PROVA                        COMISSÁRIOS 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

5a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023 
FORMULA VEE 

2a PROVA 

Race (30:00 or 12 Laps) started at 15:01:31 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

30/07/2023 14:40 


